

BAŞKAN – Teşekkür ediyorum Sayın Durmuş.

Şimdi, şahsı adına söz isteyen Abdurrahman Arıcı, Antalya Milletvekili.

Buyurun Sayın Arıcı. (AK PARTİ sıralarından alkışlar)

ABDURRAHMAN ARICI (Antalya) – Sayın Başkan, değerli milletvekilleri; Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi ve Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı hakkında şahsım adına söz almış bulunuyorum. Yüce heyeti saygıyla selamlıyorum.

Görüşmekte olduğumuz tasarı ile muvazzaf hizmeti esnasında anne, baba, kardeş, eş veya çocuğu vefat eden erbaş ve erlere, birlik komutanının onayıyla ek on gün izin verilmesi, Yükseköğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumunun Başbakanlığa bağlanması, kurumun yurt dışında yurt ve tesisler yaptırabilmesine olanak sağlanması, Yükseköğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Kurulu ve Yönetim Kurulunun oluşumu ve görevleri, kurumdan kredi alan öğrencilerin kredilerini öğrenim gördüğü öğretim kurumunun normal öğretim süresinin bitiminden itibaren iki yıl sonra başlamak üzere kredi aldığı kadar süre ve aylık dönemler hâlinde kuruma ödemesi, kurumdan kredi alan öğrencilerin Sosyal Güvenlik Kurumu ve benzer nitelikteki başka kuruluşlarla ilişkilerinin bulunmaması durumunda, talepleri hâlinde, kuruma borcun ödenmesinin birer yıllık sürelerle uzatılması, kurumun gerekli görülen hâllerde hizmet binasının, yurt binasının ve tesislerinin 2/3/1984 tarihli ve 2985 sayılı Toplu Konut Kanunu'nun ek 1'inci maddesinin (n) bendine göre yaptırılabilmesi, İzmir'de Türkiye Tabipler Vakfı tarafından Şifa Vakıf Üniversitesi, Trabzon'da Maçka İmar Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmet Vakfı tarafından Avrasya Vakıf Üniversitesi'nin kurulması, Yükseköğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumunca yurt dışında yükseköğrenim gören Türk vatandaşı öğrencilere belli şartlar altında burs ve kredi verilebilmesi konularında düzenlemelere gidilmiştir. İncelendiği zaman, hepimizin hemfikir olacağı konulardır ki eksiklikler tasarının kanunlaşmasıyla da giderilecektir.

Değerli milletvekilleri, toplumumuzun önemli bir bölümünün, hatta tamamının, hâlen silah altında olan er ve erbaşlar arasında akraba ve yakınları bulunmaktadır. Teklif ile askerlik görevlerini yerine getirirken birinci dereceden yakınları vefat eden erbaş ve erlere, akrabalarına karşı son görevlerini yerine getirebilmeleri ve de bu acılı günlerinde sevdikleriyle birlikte olabilmeleri için muvazzaflık hizmetlerinden sayılmak üzere on gün izin hakkı verilmesi amaçlanmaktadır. Ayrıca, Yükseköğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Kurulunun yapısı, toplantı zamanı ile toplantı usul ve esasları ile Genel Kurulun görevleriyle Yönetim Kurulunun oluşumu, işleyişi ve görev süresi hüküm altına alınmaktadır.

Diğer taraftan, yurt dışında yükseköğrenim gören öğrencilerin de kurum hizmetlerinden yararlanabilmesi imkânı getirilmekte. Yükseköğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğüne, yurt dışında öğrenim gören Türk vatandaşı öğrencilerin barınma ve burs, kredi işlemleriyle ilgili görevlerin mahallinde yerine getirilmesini teminen personel istihdamının sağlanması ve yurt dışında yükseköğrenim gören Türk vatandaşı öğrencilere de kredi verilmesi amaçlanmaktadır.

Yapılan düzenlemeyle, kredi borcunun geri ödeme süresinin kredi alınan süre kadar olması esası getirilmektedir. Böylelikle, borçluların borçlarını geri ödeme süreleri mevcut durumun 2 katına çıkartılmakta, dolayısıyla taksit miktarları da yarı yarıya azaltılmaktadır. Ayrıca, kredi borcunun ödeme süresinin ertelenmesi hususunda borçlulara kolaylık sağlanmakta, paralel düzenleme getirilerek uygulamada ortaya çıkan aksaklıkların giderilmesi amaçlanmaktadır.